
DIÁRIO OFICIAL
Dispõe sobre a Instituição do Diário da Prefeitura de Pacujá

Escaneie o QR CODE para mais informações

Prefeitura de Pacujá
Telefone: (88) 9.9217-6726
Email: gabinete@pacuja.ce.gov.br

Endereço: Rua 22 de Setembro, 325 - CEP: 62.180-000

Responsável pela Informação

João Batista Araújo Lopes - Cargo: ASSESSOR ESPECIAL DO GABINETE



Prefeitura de Pacujá

DOM nº 34/2025 - 10/10/2025

DOM de Pacujá no dia 10/10/2025. Assinado eletronicamente por João Batista Araújo Lopes - 000.***.***-00 no
dia 27/01/2026 10:37:30 IP 138.0.72.109. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita no site:
https://pacuja.ce.gov.br/diario-oficial.php?id_diario=34

Secretaria Municipal de Saude - SMS
Homologação

ESTADO DO CE - PREFEITURA DE PACUJá, Título: HOMOLOGAçãO Termo Original: AVISO DE
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO – UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAúDE – PROCESSO ORIGINáRIO: DISPENSA DE LICITAçãO PCS.SS.DLE.01.260825 –
OBJETO:  AQUISIçãO  DE  RECARGA  DE  OXIGêNIO  MEDICINAL  PARA  ATENDER  A
UNIDADE BáSICA DE SAúDE DO MUNICíPIO DE PACUJá-CE – ESPéCIE: ADJUDICAçãO DO
OBJETO  E  HOMOLOGAçãO  DO  RESULTADO  DO  JULGAMENTO  DO  RESPECTIVO
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  –  LICITANTE:  PRO  AR  COMERCIO  DE  GASES  DO
NORDESTE  LTDA,  CNPJ  Nº  36.035.195/0001-52,  VALOR  R$  59.313,60  –  DATA  DA
ADJUDICAçãO/HOMOLOGAçãO: 10/10/2025 – FUNDAMENTAçãO LEGAL: INCISO IV, ART.
71,  LEI  FEDERAL  Nº  14.133/21  –  SECRETáRIO(A)/ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS:
DAYANA MARQUES RODRIGUES.

https://pacuja.ce.gov.br/diario-oficial.php?id_diario=34

